

# **FYNS HESTETRANSPORT ApS**

Østerballevej 47  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Lars Kondrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYNS HESTETRANSPORT ApS  
Østerballevej 47  
5450 Otterup

Telefonnummer: 30406060  
e-mailadresse: larskondrup@live.dk

CVR-nr: 33571992  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Flakhaven 1  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet

Virksomheden har udført transportvirksomhed i indeværende år.  
Er stadig i opstartsfasen i at udføre hestetransportvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -58.073 kr. er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Virksomheden er etableret, den 8. marts 2011. Der er ikke i det 6. år indtruffet væsentlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		116.260	205.265
Produktionsomkostninger .....	1	-88.842	-106.999
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>27.418</b>	<b>98.266</b>
Distributionsomkostninger .....			-4.791
Administrationsomkostninger .....	2	-25.190	-9.406
Andre driftsomkostninger .....	3	-44.000	-62.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.772</b>	<b>22.069</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.301	-7.496
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.073</b>	<b>14.573</b>
Skat af årets resultat .....			-3.206
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-58.073</b>	<b>11.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-58.073	11.367
<b>I alt .....</b>		<b>-58.073</b>	<b>11.367</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		314.235	254.235
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>314.235</b>	<b>254.235</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>314.235</b>	<b>254.235</b>
Tilgodehavende skat .....		2.000	
Andre tilgodehavender .....		24.887	42.669
Periodeafgrænsningsposter .....		10.467	9.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.354</b>	<b>52.647</b>
Likvide beholdninger .....			29.510
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.354</b>	<b>82.157</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>351.589</b>	<b>336.392</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-5.053	53.020
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>144.947</b>	<b>203.020</b>
Gæld til banker .....		191.286	94.865
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		10.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.991	6.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.277</b>	<b>105.865</b>
Skyldig selskabsskat .....			3.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	-2.635	24.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.635</b>	<b>27.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.642</b>	<b>133.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>351.589</b>	<b>336.392</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	53.020	203.020
Årets resultat .....		-58.073	-58.073
Egenkapital, ultimo .....	150.000	-5.053	144.947

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Leasingafgift Trailer	37.158 kr.
Brændstof	27.293 kr.
Forsikring og vægtafgift	21.517 kr.
Reparation og vedligeholdelse	2.874 kr.
I alt	88.842 kr.

## 2. Administrationsomkostninger

Telefon	3.748 kr.
Regnskabshonorar	6.000 kr.
Abonnementer	3.567 kr.
Gebyrer	881 kr.
Småanskaffelser	10.994 kr.
I alt	25.190 kr.

## 3. Andre driftsomkostninger

Lokaleleje	44.000 kr.
I alt	44.000 kr.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	47985	206250
Tilgang	0	60000	
Afgang	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>107985</b>	<b>206250</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>107985</b>	<b>206250</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

##### Momsafstemning

Udgående moms	29205
Indgående moms	(-39704)
Momsafregnet i 2016	7864
Tilgode 31/12 2016	2635